
Repubblica italiana- Regione Siciliana 

Istituto Comprensivo Statale  “Federico II di Svevia" 

Via Del Sole Massannunziata - 95030  Mascalucia (CT) 

Tel.  095-910718 

C. F. 93105190875 -  C.M. CTIC83400C -  Codice fatturazione elettronica: UFW4FK 

email: ctic83400C@istruzione.it 

                                      pec. ctic83400C@pec.istruzione.it -  www.fsveviamascalucia.edu.it 
 

        Mascalucia, 16/10/2019 

        Al personale docente e non docente 

        Ai Genitori  degli alunni 

        Sito web 

        

    

OGGETTO:Indizione elezioni dei rappresentanti dei genitori per il rinnovo del Consiglio di             

                    Classe/interclasse/intersezione a.s. 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 Visto il D.P.R.416 del 31/5/1974; 

 Visti gli artt.21 e 22 dell'O.M.15 luglio 1991, n.215; 

 Visto il D.L.vo 297/94; 

 Vista la C.M. prot. n.20399 del 01/10/2019; 

 Vista la delibera  n.7 del Consiglio di Istituto del 03/09/2019 

 

 

DECRETA 

 

 Lunedì 21 Ottobre 2019 dalle ore 16.00 alle ore 19.00, si svolgeranno le elezioni delle 

rappresentanti dei genitori nei Consigli di interclasse e intersezione per la scuola 

dell'infanzia e primaria. 

 Giovedì 24 Ottobre 2019 dalle ore 16.00 alle ore 19.00, si svolgeranno le elezioni dei 

rappresentanti dei genitori  nei Consigli di Classe,  per la scuola secondaria di primo grado 

 

La procedura elettorale si espleterà in maniera semplificata secondo le disposizioni degli artt.21 e 

22 dell'O.M.15 luglio 1991, n. 215. 

 

 

 

 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        (Dott.ssa Giuseppina Consoli) 

     

 

 

CTIC83400C - REGISTRO DEI DECRETI - 0005024 - 16/10/2019 - UNICO - U


